
 

 

 Vi har brug for erfarne spillere, der vil give en hånd med. 

Der er kommet  over 100 nye medlemmer i klubben. I løbet af den kommende tid vil de alle skulle spille på 

banerne på lige fod med de erfarne spillere.  Det har stor betydning for os alle sammen, at nye golfspillere 

får en god forståelse for etikette, spillehastighed og regler.  

DU KAN HJÆLPE PÅ MANGE MÅDER: 

Ved at yde et lille bidrag kan vi få løst denne store og vigtige opgave 

1. Du kan jævnligt deltage i kanin- og begyndermatcher om tirsdagen.  Du tilmelder dig ved at skrive 

dig på startlisten i klubhuset. 

2. Du kan tilbyde din hjælp til en gang imellem at organisere kanin- og begyndermatcherne.  Hvis du 

har lyst til det, så henvend dig til Ole A. Mortensen på ole.a.mortensen@hotmail.com 

3. Du kan blive medlem af kanin- og begynderudvalget . Hvis du er interesseret i dette, skal du 

henvende dig til Ole A. Mortensen på ole.a.mortensen@hotmail.com 

Hvem er kaninerne og hvornår spiller de: 

Alle i HCP 54 -> 37 går under betegnelsen kaniner.  Det er frivilligt at deltage i klubbens kaninturnering, men 

vi har i gennemsnit 20-25 spillere med hver tirsdag. 

Hver gang i sæsonen (april -> september ς Juli er der ferie) bliver der sat hold sammen ud fra 

tilmeldingerne. De første hold går ud kl. 15.30 ς og de sidste omkring kl. 17.00. 

Hvem er begynderne og hvornår spiller de: 

!ƭƭŜ ŘŜǊ ƴŜǘƻǇ ŜǊ ōƭŜǾŜǘ ƳŜŘƭŜƳ ŀŦ ƪƭǳōōŜƴ ƎňǊ ǳƴŘŜǊ ƪŀǘŜƎƻǊƛŜƴ έ.ŜƎȅƴŘŜǊŜέΦ 5Ŝ ƘŀǊ ŜƴŘƴǳ ƛƪƪŜ ŦňŜǘ 

tildelt et HCP. Der afvikles begynderspil  hver tirsdag i sæsonen (april -> september ς Juli undtaget), hvor 

der bliver der sat hold sammen ud fra tilmeldingerne. De første hold går ud kl. 16.40 ς og de kl. 17.00. 

Hvor kan jeg bidrage? 

Nedenfor har vi forsøgt at beskrive de funktioner der bliver varetaget af frivillig arbejdskraft. Måske er der 

en af disse funktioner, som du gerne vil være med til at løfte.  

Se mere på næste sideΧ 

  



 

 

HCP* spillere - til udsendelse af kaniner og begyndere om tirsdagen 

Opgaven består i, at du skal hjælpe spillerne med følgende: 

¶ Sammensætning af hold ς 3 kaniner og 1 HCP spiller 

¶ Hjælpe folk med almindelige scorekort-, regel-  og HCP-spørgsmål 

¶ Modtage penge for de kaniner der går ud 

¶ Guide folk på vej ς flere der kommer er her for første gang ς derfor er det vigtigt, at vi giver dem en 

god start. 

Målsætningen er, at vi får oprettet en lidt større gruppe af folk, som vil påtage sig denne opgave, og derved 

ŘŜƭŜ έarbejdetέ ƛƳŜƭƭŜƳ ǎƛƎΦ 

HCP spiller ς til at gå med kaninerne på 9 huller 

Du spiller 9 huller på 9 huls banen med op til 3 kaniner. Opgaven består i, at du skal hjælpe kaninerne med 

blandt andet: 

¶ Regelhåndtering/forståelse (de mest gængse regler) 

¶ .ƛōǊƛƴƎŜ ŘŜƳ ŜǘƛƪŜǘǘŜ όŦȄ ƘǾƻǊ ǎǘƛƭƭŜǊ Ƴŀƴ ōŀƎΩŜƴ ǾŜŘ ƎǊŜŜƴΣ ƘǾƻǊƴňǊ ǳŘŦȅƭŘŜǎ ǎŎƻǊŜƪƻǊǘ ƻǎǾΦύ 

¶ Udfyldelse af scorekort, stableford osv.  

Spillere til at gå med begynderne  

Du spiller 9 huller på Pay and Play med optil 3 begyndere. Opgaven består i, at du skal hjælpe dem med 

blandt andet: 

¶ Regelhåndtering/forståelse (de mest gængse regler) 

¶ .ƛōǊƛƴƎŜ ŘŜƳ ŜǘƛƪŜǘǘŜ όŦȄ ƘǾƻǊ ǎǘƛƭƭŜǊ Ƴŀƴ ōŀƎΩŜƴ ǾŜŘ ƎǊŜŜƴΣ ƘǾƻǊƴňǊ ǳŘŦȅƭŘŜǎ ǎŎƻǊŜƪƻǊǘ osv.) 

¶ Hjælpe med udfyldelse af scorekort, stableford osv.  

¶ Svare på spørgsmål omkring spille-HCP  

Udvalgsmedlem 

Som udvalgsmedlem kommer du med ind over alle ovennævnte områder. Udvalget varetager følgende: 

¶ Planlægning af turneringskalender for sæsonen  

¶ Afvikling af 12 spillerturnering mod de andre klubber 

¶ Indlæg til klubbladet  

¶ Afvikling af Introduktionsmøder for nye medlemmer 

¶ Afvikling af praktisk prøve i forbindelse med begyndernes erhvervelse af DGU kort 

¶ Afvikling af begynder og kaninspil 

¶ Generel udvikling og forbedringer af forholdene for kaniner og begyndere.  

Har noget af ovenstående fanget din interesse, så er du meget velkommen til at kontakte Ole A. Mortensen 

på E-Mail: Ole.a.mortensen@hotmail.com  eller Telefon: 5059 9006 

mailto:Ole.a.mortensen@hotmail.com

